Framing / Ramme
Hos Bethien A/S har vi et stort udvalg af passepartout og bag pap karton produkter til indramnings
industrien. Vores udvalg er det sikre valg til at danne ramme om Danmarks og Europas store kunstværker.
Vi har igennem mange år udviklet produktet Framex, som er vores kvalitets sortiment indenfor karton
produkter til indramningsindustrien. Se alle produkterne nedenfor.
Vi tilbyder også en linje af monteringsplader ved navn Fine Foam, som er et godt sortiment af letvægts-
skumplader.
Vi er Nordiske agenter for de største passepartout producenter i Europa og kan give den bedste vejledning,

ns
t
Sk
ol
e
Factsheet
Foam board
Acid free
In High white and Black
Available w. Self-adhesive
backside
High Quality
Good Stiffness
Nr.	 Type	 Thickness	 Format	 Sheets
		  in mm	 in cm	 pr. Pck.
FF03029042W	 Fine Foam White	 3	 A3	 40
FF03035050W	 Fine Foam White	 3	 35x50	 40
FF03050070W	 Fine Foam White	 3	 70x70	 40
FF03070100W	 Fine Foam White	 3	 70x100	 ets 40
FF03100140W	 Fine Foam White	 3	 100x140	 25
FF05021029W	 Fine Foam White	 5	 A4	 50
FF05029042W	 Fine Foam White	 5	 A3	 25
FF05035050W	 Fine Foam White	 5	 35x50	 25
FF05042059W	 Fine Foam White	 5	 A2	 20
FF05050070W	 Fine Foam White	 5	 50x70	 25
FF05059084W	 Fine Foam White	 5	 59,4x84	 20
FF05070100W	 Fine Foam White	 5	 70x100	 25
FF05100140W	 Fine Foam White	 5	 100x140	 25
FF05140300W	 Fine Foam White	 5	 140x300	 20
FF10081101W	 Fine Foam White	 10	 81x101	 15
FF10029042W	 Fine Foam White	 10	 A3	 15
FF10042059W	 Fine Foam White	 10	 A2	 10
FF10050070W	 Fine Foam White	 10	 50x70	 15
FF10070100W	 Fine Foam White	 10	 70x100	 15
FF10100140W	 Fine Foam White	 10	 100x140	 15
FF10122244W	 Fine Foam White	 10	 122x244	 10
FF10140300W	 Fine Foam White	 10	 140x300	 10
FF03070100S	 Fine Foam Self-Adhesive White	 3	 70x100	 40
FF05070100S	 Fine Foam Self-Adhesive White	 5	 70x100	 25
FF05100140S	 Fine Foam Self-Adhesive White	 5	 100x140	 25
FF10070100S	 Fine Foam Self-Adhesive White	 10	 70x100	 15
FF10100140S	 Fine Foam Self-Adhesive White	 10	 100x140	 15
FF05021029B	 Fine Foam Black	 5	 A4	 50
FF05029042B	 Fine Foam Black	 5	 A3	 25
FF05035050B	 Fine Foam Black	 5	 35x50	 25
FF05042059B	 Fine Foam Black	 5	 A2	 20
FF05050070B	 Fine Foam Black	 5	 50x70	 25
FF05059084B	 Fine Foam Black	 5	 A1	 20
FF05070100B	 Fine Foam Black	 5	 70x100	 25
FF05100140B	 Fine Foam Black	 5	 100x140	 25
FF10050070B	 Fine Foam Black	 10	 50x70	 15
FF10070100B	 Fine Foam Black	 10	 70x100	 15
FF10100140B	 Fine Foam Black	 10	 100x140	 15
FF10140300A	 Fine Foam Aluminium	 10	 140x300	 10
Foam boards / Skumplader
66  │  bethien a/s  www.bethien.dk  +45 46 55 13 00  ordre@bethien.dk
5-Bethien Katalog RAMME.indd   665-Bethien Katalog RAMME.indd   66 23.02.2021   19.3323.02.2021   19.33
A